[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2024     № 610 -па

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Кочковского района Новосибирской области за 3 квартал 2024 года

	В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация Кочковского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета Кочковского района Новосибирской области за 3 квартал 2024 года (далее-отчёт).

2. [bookmark: _GoBack]Направить отчёт в Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области и Контрольно-ревизионную комиссию Кочковского района Новосибирской области до 17.10.2024 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В.Белоус.

Глава Кочковского района
Новосибирской области	                                                           	П.А.Шилин

Гусаренко Н.А.
 22418
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

14

.

10

.20

2

4

№

6

10

-

па

Об утверждении отч

ё

та об исполнении

бюджета

Кочковского района Новосибирской области за

3

квартал 20

2

4

года

В

соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

а

дминистрация Кочковского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить прилагаемый отч

ё

т об исполнении

б

юджета

Кочковского района

Новосибирской области

за

3

квартал 20

2

4

года (далее

-

отч

ё

т).

2.

Н

аправить отч

ё

т в Совет депутатов Кочковского района

Новосибирской

области

и Контрольно

-

ревизионную комиссию Кочковского района

Новосибирской области

до

17

.

10

.202

4

года.

3.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы

администрации Кочковского района

Новосибирской области

М.В.Белоус.

Глав

а

Кочковского района

Новосибирской области

П.А.Шилин

Гусаренко Н.А.

22418

      АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     от  14 . 10 .20 2 4       №  6 10   - па     Об утверждении отч ё та об исполнении  бюджета   Кочковского района Новосибирской области за  3   квартал 20 2 4   года         В  соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской   Федерации  а дминистрация Кочковского района  Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.   Утвердить прилагаемый отч ё т об исполнении  б юджета   Кочковского района  Новосибирской области   за  3   квартал 20 2 4   года (далее - отч ё т).     2.   Н аправить отч ё т в Совет депутатов Кочковского района   Новосибирской  области   и Контрольно - ревизионную комиссию Кочковского района   Новосибирской области   до  17 . 10 .202 4   года.     3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы   администрации Кочковского района  Новосибирской области   М.В.Белоус.           Глав а   Кочковского района     Новосибирской области                                                                 П.А.Шилин                                                         Гусаренко Н.А.     22418